PORTARIA Nº 152/2020, DE 07 DE JULHO DE 2020.

DESIGNA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO

SELETIVO N°  05/2020  E  DÁ  OUTRAS  PROVIDÊNCIAS.

  RENATO DE LIMA SOARES, Prefeito Municipal de Juquiá, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e;

    Considerando que não há concurso público aberto para
preenchimento da vaga para o Cargo de Operador de Máquinas Agrícolas;

                  RESOLVE:

   1º - Designar a COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO

SELETIVO N°  05/2020 para contratação de Operador de Máquinas Agrícolas,

a qual será formada pelos membros a seguir relacionados, que terão as

atribuições de tomar todas as medidas necessárias relacionadas ao referido

Processo Seletivo.

Presidente: Carlos Reitz de Castro- Secretário Municipal de Agricultura e Meio

Ambiente

Membros: Eder Florêncio Pereira-  Engenheiro Agrônomo

Rogerio Satoshi Ura-  Chefe de Seção de Fiscalização Agrícola e Ambiental

Isaac da Silva- Operador de Máquinas

     2º- As despesas referente ao cargo acima mencionado ocorrerá
por conta de recursos da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio

Ambiente.

   3º- Esta portaria terá efeito a partir da presente data, revogadas

as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 07 DE JULHO DE  2020.

RENATO DE LIMA SOARES

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40

Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

mailto:prefeitura@juquia.sp.gov.br